
Poz. 243

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zakładu Poprawczego w Poznaniu

 Na podstawie § 266 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 października 2001 r. w sprawie zakładów poprawczych 
i schronisk dla nieletnich (Dz. U. z 2014 r. poz. 1054 oraz z 2015 r. poz. 1809) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zakładu Poprawczego w Poznaniu 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) sędzia Rafał Reiwer – zastępca dyrektora Departamentu Wykonania Orzeczeń i Probacji,
   b) sędzia Justyna Szczepkowska – główny specjalista w Departamencie Wykonania Orzeczeń i Probacji,
   c) Barbara Turalska – główny wizytator pedagog w Departamencie Wykonania Orzeczeń i Probacji,
   d) Mariola Maźniak – wizytator pedagog w Departamencie Wykonania Orzeczeń i Probacji,
   e) Anna Burczenik – naczelnik Wydziału Budżetu w Departamencie Budżetu i Efektywności Finansowej,
   f) Piotr Malinowski – główny specjalista w Biurze Ochrony – Centrum Zarządzania Kryzysowego,
   g) Alicja Duda – główny specjalista w Biurze Kontroli i Audytu Wewnętrznego;
  2) Mieczysław Małecki sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu – przedstawiciel Prezesa Sądu Okręgowego w Poznaniu;
  3) Joanna Borowicz starszy wizytator – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu;
  4) Marek Beczkowski – przedstawiciel Rady Zakładu Poprawczego w Poznaniu;
  5) przedstawiciele organizacji związkowych działających w Zakładzie Poprawczym w Poznaniu:
   a)  Sebastian Dec – członek Organizacji Związkowej Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” w Zakładzie 

Poprawczym w Poznaniu,
   b)  Jarosław Marcinkowski – członek Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Schronisk dla Nieletnich 

i Zakładów Poprawczych w Zakładzie Poprawczym w Poznaniu,
   c) Michał Nowak – prezes Ogniska Związku Nauczycielstwa Polskiego nr 11 w Zakładzie Poprawczym w Poznaniu.

 § 2. Na przewodniczącego komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się sędziego Rafała Reiwera – zastępcę dyrektora Departamentu 
Wykonania Orzeczeń i Probacji.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




